
 
 
 
 
 

 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 3 
 

RESOLUCIÓ RECTORAL DE LA UNIVERSITAT MIGUEL 
HERNÁNDEZ D’ELX PER LA QUAL ES CONCEDEIXEN 
BEQUES EN EL MARC DEL PROGRAMA DE BEQUES I 
AJUDES A ESPORTISTES DE LA UNIVERSITAT MIGUEL 
HERNÁNDEZ D’ALT NIVELL PER AL CURS 2020/2021 
 
 
Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les 
competències que dimanen dels articles 20 i següents 
de la Llei orgànica 6/2001, de 21 de desembre, 
d’universitats, modificada per la Llei orgànica 4/2007, 
de 12 d’abril; 
 
En virtut de la Resolució rectoral núm. 03214 amb data 
de 07 de juny de 2021, de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx, per la qual es convoquen beques en 
el marc del Programa de beques i ajudes a esportistes 
de la Universitat Miguel Hernández d’alt nivell per al 
curs 2020/2021;  
 
Vista la proposta de concessió que formula la comissió 
de selecció nomenada a aquest efecte i publicada en 
Butlletí Oficial de la Universitat Miguel Hernández 
d’Elx, amb data de 23 de novembre de 2021: 
 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Nomenar l’estudiantat que es detalla en 
l’annex I com a persones beneficiàries de les Beques en 
el marc del Programa de beques i ajudes a esportistes 
de la Universitat Miguel Hernández d’alt nivell per al 
curs 2020/2021. 
 
SEGON. Publicar la present resolució en el Butlletí 
Oficial de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, i 
considerar-hi la data de publicació com la data de 
notificació a les persones interessades amb caràcter 
general.  
 
TERCER. Que aquesta publicació tinga els mateixos 
efectes que la notificació, d’acord amb l’article 40 de 
la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques 
(BOE de 2 d’octubre).  
 
Contra la present resolució, que posa fi a la via 
administrativa, es pot interposar un recurs contenciós 

RESOLUCIÓN RECTORAL DE LA UNIVERSIDAD 
MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE 
CONCEDEN BECAS EN EL MARCO DEL PROGRAMA 
DE BECAS Y AYUDAS A DEPORTISTAS DE LA 
UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ DE ALTO NIVEL 
PARA EL CURSO 2020/2021 
 
En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell, y de las competencias que dimanan de los 
artículos 20 y siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de 
21 de diciembre, de Universidades, modificada por la 
Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril; 
 
En virtud de la Resolución Rectoral n.º 03214 de fecha 
07 de junio de 2021, de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche, por la que se convocan becas en 
el marco del Programa de Becas y Ayudas a Deportistas 
de la Universidad Miguel Hernández de alto nivel para 
el curso 2020/2021;  
 
Vista la propuesta de concesión que formula la 
comisión de selección nombrada a estos efectos y 
publicada en Boletín Oficial de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche, con fecha 23 de noviembre de 
2021: 
 

RESUELVO 
 

PRIMERO. Nombrar al estudiantado que se relaciona 
en el anexo I como personas beneficiarias de las Becas 
en el marco del Programa de Becas y Ayudas a 
Deportistas de la Universidad Miguel Hernández de 
Alto Nivel para el curso 2020/2021. 
 
SEGUNDO. Publicar la presente resolución en el Boletín 
Oficial de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
considerándose la fecha de publicación en el mismo 
como la fecha de notificación a las personas 
interesadas a todos los efectos.  
 
TERCERO. Que esta publicación surta los mismos 
efectos que la notificación, de acuerdo con el artículo 
40 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas (BOE de 2 de octubre).  
 
Contra la presente resolución, que pone fin a la vía 
administrativa, puede interponerse recurso 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMWZlMmZiNTgtMTA0Yi00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2021-12-14

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
05028/2021

Elche, 14/12/2021

Boletín Oficial de la UMH, 15 de diciembre de 2021



 
 
 
 
 

 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 3 
 

administratiu davant del Jutjat Contenciós 
Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos 
comptadors a partir de l’endemà de la notificació de la 
present resolució, de conformitat amb el que 
estableixen l’article 114 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques (BOE de 2 d’octubre) i 
l’article 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa 
(BOE de 14 de gener). 
 
Així mateix, i amb caràcter potestatiu, de conformitat 
amb l’article 123 de la Llei 39/2015, es pot interposar, 
prèviament, en el termini d’un mes comptador a partir 
de l’endemà de la notificació de la present resolució, 
un recurs de reposició davant del Sr. Rector Mgfc. de 
la Universitat Miguel Hernández d’Elx. En aquest cas, 
el recurs contenciós administratiu no es pot interposar 
fins que aquest siga resolt expressament o se n’haja 
produït la desestimació presumpta. 

contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 
Contencioso Administrativo de Elche, en el plazo de 
dos meses contados a partir del día siguiente a la 
notificación de la presente, de conformidad con lo 
establecido en el artículo 114 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas (BOE de 2 de octubre) 
y el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa (BOE de 14 de enero). 

 
Asimismo, y con carácter potestativo, de conformidad 
con el artículo 123 de la Ley 39/2015, podrá 
previamente interponerse, en el plazo de un mes 
contado a partir del día siguiente a la notificación de 
la presente, recurso de reposición ante el Sr. Rector 
Magfco. de la Universidad Miguel Hernández de Elche. 
En este caso, el recurso contencioso-administrativo no 
podrá interponerse hasta que sea resuelto 
expresamente el mismo o se haya producido su 
desestimación presunta. 

  
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMWZlMmZiNTgtMTA0Yi00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2021-12-14

Boletín Oficial de la UMH, 15 de diciembre de 2021



 
 
 
 
 

 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 3 / 3 
 

ANNEX I ANEXO I 
 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE TOTAL INDV 

ANDRADE MENJÍBAR, CAROLINA XXX2209XX 622,50 € 

BENEDICTO JIMÉNEZ, ALEJANDRO XXX6400XX 973,91 € 

BREA SÁNCHEZ, MANUEL XXX9411XX 927,75 € 
CORTES PEREZ, ALMUDENA CORAL XXX6568XX 349,65 € 

GUILABERT SEGURA, LUCIA XXX4444XX 492,37 € 

MACIÁ RIQUELME, CRISTINA XXX8180XX 832,41 € 

MAS TARÍ, MARÍA ISABEL XXX3944XX 603,50 € 

MORENO MERÍN, RAÚL XXX9029XX 549,65 € 

PLANELLES GALVAÑ, SERGI XXX6936XX 949,65 € 
SAURA RODRÍGUEZ, ALBERTO XXX9592XX 349,65 € 

SAURA RODRÍGUEZ, ANGEL XXX9592XX 349,65 € 

TONDA RUIZ, JORGE XXX6797XX 1.065,03 € 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMWZlMmZiNTgtMTA0Yi00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2021-12-14

Boletín Oficial de la UMH, 15 de diciembre de 2021


		2021-12-15T08:00:38+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



